S-19104/19106系列
车载用、工作温度105°C、
SENSE输入型、带延迟功能 (外部设定延迟时间)、
10 V的电压检测器
© ABLIC Inc., 2014-2020 Rev.1.3_00
 1
S-19104/19106系列是使用CMOS技术开发的高精度电压检测IC。检测电压在内部被固定，精度为±3.5% (−VDET(S)≥2.2 V)。

产品类型 输出方式 输出逻辑 封装
N N沟道开路漏极输出 动态 "L" SOT-23-5
C CMOS输出 动态 "L" SOT-23-5
3.  封装
表2  封装图纸号码
封装名 外形尺寸图 卷带图 带卷图
SOT-23-5 MP005-A-P-SD MP005-A-C-SD MP005-A-R-SD
车载用、工作温度105°C、SENSE输入型、带延迟功能 (外部设定延迟时间)、10 V的电压检测器
S-19104/19106系列 Rev.1.3_00
 4
4.  产品名目录
4. 1  S-19104系列N型
输出方式 : N沟道开路漏极输出 (动态 "L")
表3
检测电压 SOT-23-5
1.0 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104N10H-M5T1U
1.1 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104N11H-M5T1U
1.2 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104N12H-M5T1U
1.3 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104N13H-M5T1U
1.4 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104N14H-M5T1U
1.5 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104N15H-M5T1U
1.6 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104N16H-M5T1U
1.7 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104N17H-M5T1U
1.8 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104N18H-M5T1U
1.9 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104N19H-M5T1U
2.0 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104N20H-M5T1U
2.1 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104N21H-M5T1U
2.2 V ± 3.5% S-19104N22H-M5T1U
2.3 V ± 3.5% S-19104N23H-M5T1U
2.4 V ± 3.5% S-19104N24H-M5T1U
2.5 V ± 3.5% S-19104N25H-M5T1U
2.6 V ± 3.5% S-19104N26H-M5T1U
2.7 V ± 3.5% S-19104N27H-M5T1U
2.8 V ± 3.5% S-19104N28H-M5T1U
2.9 V ± 3.5% S-19104N29H-M5T1U
3.0 V ± 3.5% S-19104N30H-M5T1U
3.1 V ± 3.5% S-19104N31H-M5T1U
3.2 V ± 3.5% S-19104N32H-M5T1U
3.3 V ± 3.5% S-19104N33H-M5T1U
3.4 V ± 3.5% S-19104N34H-M5T1U
3.5 V ± 3.5% S-19104N35H-M5T1U
3.6 V ± 3.5% S-19104N36H-M5T1U
3.7 V ± 3.5% S-19104N37H-M5T1U
3.8 V ± 3.5% S-19104N38H-M5T1U
3.9 V ± 3.5% S-19104N39H-M5T1U
4.0 V ± 3.5% S-19104N40H-M5T1U
4.1 V ± 3.5% S-19104N41H-M5T1U
4.2 V ± 3.5% S-19104N42H-M5T1U
4.3 V ± 3.5% S-19104N43H-M5T1U
4.4 V ± 3.5% S-19104N44H-M5T1U
4.5 V ± 3.5% S-19104N45H-M5T1U
4.6 V ± 3.5% S-19104N46H-M5T1U
4.7 V ± 3.5% S-19104N47H-M5T1U
4.8 V ± 3.5% S-19104N48H-M5T1U
4.9 V ± 3.5% S-19104N49H-M5T1U
5.0 V ± 3.5% S-19104N50H-M5T1U
车载用、工作温度105°C、SENSE输入型、带延迟功能 (外部设定延迟时间)、10 V的电压检测器
Rev.1.3_00 S-19104/19106系列
 5
4. 2  S-19104系列C型
输出方式 : CMOS输出 (动态 "L")
表4
检测电压 SOT-23-5
1.0 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104C10H-M5T1U
1.1 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104C11H-M5T1U
1.2 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104C12H-M5T1U
1.3 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104C13H-M5T1U
1.4 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104C14H-M5T1U
1.5 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104C15H-M5T1U
1.6 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104C16H-M5T1U
1.7 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104C17H-M5T1U
1.8 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104C18H-M5T1U
1.9 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104C19H-M5T1U
2.0 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104C20H-M5T1U
2.1 V ± (2.5% + 22 mV) S-19104C21H-M5T1U
2.2 V ± 3.5% S-19104C22H-M5T1U
2.3 V ± 3.5% S-19104C23H-M5T1U
2.4 V ± 3.5% S-19104C24H-M5T1U
2.5 V ± 3.5% S-19104C25H-M5T1U
2.6 V ± 3.5% S-19104C26H-M5T1U
2.7 V ± 3.5% S-19104C27H-M5T1U
2.8 V ± 3.5% S-19104C28H-M5T1U
2.9 V ± 3.5% S-19104C29H-M5T1U
3.0 V ± 3.5% S-19104C30H-M5T1U
3.1 V ± 3.5% S-19104C31H-M5T1U
3.2 V ± 3.5% S-19104C32H-M5T1U
3.3 V ± 3.5% S-19104C33H-M5T1U
3.4 V ± 3.5% S-19104C34H-M5T1U
3.5 V ± 3.5% S-19104C35H-M5T1U
3.6 V ± 3.5% S-19104C36H-M5T1U
3.7 V ± 3.5% S-19104C37H-M5T1U
3.8 V ± 3.5% S-19104C38H-M5T1U
3.9 V ± 3.5% S-19104C39H-M5T1U
4.0 V ± 3.5% S-19104C40H-M5T1U
4.1 V ± 3.5% S-19104C41H-M5T1U
4.2 V ± 3.5% S-19104C42H-M5T1U
4.3 V ± 3.5% S-19104C43H-M5T1U
4.4 V ± 3.5% S-19104C44H-M5T1U
4.5 V ± 3.5% S-19104C45H-M5T1U
4.6 V ± 3.5% S-19104C46H-M5T1U
4.7 V ± 3.5% S-19104C47H-M5T1U
4.8 V ± 3.5% S-19104C48H-M5T1U
4.9 V ± 3.5% S-19104C49H-M5T1U
5.0 V ± 3.5% S-19104C50H-M5T1U
车载用、工作温度105°C、SENSE输入型、带延迟功能 (外部设定延迟时间)、10 V的电压检测器
S-19104/19106系列 Rev.1.3_00
 6
4. 3  S-19106系列N型
输出方式 : N沟道开路漏极输出 (动态 "L")
表5
检测电压 SOT-23-5
1.0 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106N10H-M5T1U
1.1 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106N11H-M5T1U
1.2 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106N12H-M5T1U
1.3 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106N13H-M5T1U
1.4 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106N14H-M5T1U
1.5 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106N15H-M5T1U
1.6 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106N16H-M5T1U
1.7 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106N17H-M5T1U
1.8 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106N18H-M5T1U
1.9 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106N19H-M5T1U
2.0 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106N20H-M5T1U
2.1 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106N21H-M5T1U
2.2 V ± 3.5% S-19106N22H-M5T1U
2.3 V ± 3.5% S-19106N23H-M5T1U
2.4 V ± 3.5% S-19106N24H-M5T1U
2.5 V ± 3.5% S-19106N25H-M5T1U
2.6 V ± 3.5% S-19106N26H-M5T1U
2.7 V ± 3.5% S-19106N27H-M5T1U
2.8 V ± 3.5% S-19106N28H-M5T1U
2.9 V ± 3.5% S-19106N29H-M5T1U
3.0 V ± 3.5% S-19106N30H-M5T1U
3.1 V ± 3.5% S-19106N31H-M5T1U
3.2 V ± 3.5% S-19106N32H-M5T1U
3.3 V ± 3.5% S-19106N33H-M5T1U
3.4 V ± 3.5% S-19106N34H-M5T1U
3.5 V ± 3.5% S-19106N35H-M5T1U
3.6 V ± 3.5% S-19106N36H-M5T1U
3.7 V ± 3.5% S-19106N37H-M5T1U
3.8 V ± 3.5% S-19106N38H-M5T1U
3.9 V ± 3.5% S-19106N39H-M5T1U
4.0 V ± 3.5% S-19106N40H-M5T1U
4.1 V ± 3.5% S-19106N41H-M5T1U
4.2 V ± 3.5% S-19106N42H-M5T1U
4.3 V ± 3.5% S-19106N43H-M5T1U
4.4 V ± 3.5% S-19106N44H-M5T1U
4.5 V ± 3.5% S-19106N45H-M5T1U
4.6 V ± 3.5% S-19106N46H-M5T1U
4.7 V ± 3.5% S-19106N47H-M5T1U
4.8 V ± 3.5% S-19106N48H-M5T1U
4.9 V ± 3.5% S-19106N49H-M5T1U
5.0 V ± 3.5% S-19106N50H-M5T1U
车载用、工作温度105°C、SENSE输入型、带延迟功能 (外部设定延迟时间)、10 V的电压检测器
Rev.1.3_00 S-19104/19106系列
 7
4. 4  S-19106系列C型
输出方式 : CMOS输出 (动态 "L")
表6
检测电压 SOT-23-5
1.0 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106C10H-M5T1U
1.1 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106C11H-M5T1U
1.2 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106C12H-M5T1U
1.3 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106C13H-M5T1U
1.4 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106C14H-M5T1U
1.5 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106C15H-M5T1U
1.6 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106C16H-M5T1U
1.7 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106C17H-M5T1U
1.8 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106C18H-M5T1U
1.9 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106C19H-M5T1U
2.0 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106C20H-M5T1U
2.1 V ± (2.5% + 22 mV) S-19106C21H-M5T1U
2.2 V ± 3.5% S-19106C22H-M5T1U
2.3 V ± 3.5% S-19106C23H-M5T1U
2.4 V ± 3.5% S-19106C24H-M5T1U
2.5 V ± 3.5% S-19106C25H-M5T1U
2.6 V ± 3.5% S-19106C26H-M5T1U
2.7 V ± 3.5% S-19106C27H-M5T1U
2.8 V ± 3.5% S-19106C28H-M5T1U
2.9 V ± 3.5% S-19106C29H-M5T1U
3.0 V ± 3.5% S-19106C30H-M5T1U
3.1 V ± 3.5% S-19106C31H-M5T1U
3.2 V ± 3.5% S-19106C32H-M5T1U
3.3 V ± 3.5% S-19106C33H-M5T1U
3.4 V ± 3.5% S-19106C34H-M5T1U
3.5 V ± 3.5% S-19106C35H-M5T1U
3.6 V ± 3.5% S-19106C36H-M5T1U
3.7 V ± 3.5% S-19106C37H-M5T1U
3.8 V ± 3.5% S-19106C38H-M5T1U
3.9 V ± 3.5% S-19106C39H-M5T1U
4.0 V ± 3.5% S-19106C40H-M5T1U
4.1 V ± 3.5% S-19106C41H-M5T1U
4.2 V ± 3.5% S-19106C42H-M5T1U
4.3 V ± 3.5% S-19106C43H-M5T1U
4.4 V ± 3.5% S-19106C44H-M5T1U
4.5 V ± 3.5% S-19106C45H-M5T1U
4.6 V ± 3.5% S-19106C46H-M5T1U
4.7 V ± 3.5% S-19106C47H-M5T1U
4.8 V ± 3.5% S-19106C48H-M5T1U
4.9 V ± 3.5% S-19106C49H-M5T1U
5.0 V ± 3.5% S-19106C50H-M5T1U
车载用、工作温度105°C、SENSE输入型、带延迟功能 (外部设定延迟时间)、10 V的电压检测器
S-19104/19106系列 Rev.1.3_00
 8
 引脚排列图

2.6
Ta [°C]
−V
D
ET
,+
VD
ET
 [V
]
2.5
2.4
2.3
+VDET
−VDET
S-19104C50 VDD = 5.0 V
−25 0 75 10525 50−40
4.6
5.4
Ta [°C]

VSENSE [V]
1.00
0.80
0.60
0.40
0.20
0.00
IS
S
[μ
A]
+ °C
+ °C
− °C
7.  消耗电流 (ISS) − 温度 (Ta)
S-19104C10 VDD = −VDET(S) + 1.0 V,
 VSENSE = −VDET(S) + 1.0 V (解除时)
−25 0 75 10525 50−40
0.00
0.40